
UCHWAŁA NR VIII/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721, z 2023 r. poz. 1688), w związku z art. 12 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 
poz. 1693, poz. 1429, z 2024 r. poz. 1089, poz. 858) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 858) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Rady Miejskiej w Sulejowie Nr LXXIV/646/2024 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2024 r 
poz. 3145), w paragrafie 5 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: „prowadzenie ośrodków wsparcia w tym Klubu 
Seniora znajdujących się w strukturze Ośrodka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCBE790-A6CC-4E47-8B27-ADF875388F45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


